Et mediante qua divisione reliqua medietas dicte domus et aree #cum suis attinentiis# dicti quondam Arnoldi Duijssche scilicet illa medietas #(dg: et ?cum)# que sita est versus dictum forum (dg: simul cum) #et# medietas dicti muri lapidei consistentis in medio dicte domus et aree dicti quondam Arnoldi Duijssche scilicet cum illa medietate dicti (dg: do) muri lapidei que medietas sita est versus dictum forum dicto Arnoldo Wonder cessit in partem ut alter recognovit promittens ratam servare. Additis condicionibus sequentibus quod (dg: dictus Arnoldus) dictus murus lapideus permanebit perpetue communis dictorum Ludingi et Arnoldi Wonder ad edificandum in et supra dictum murum lapideum (dg: et in sua ad ad) et quod quilibet eorundem Ludingi et Arnoldi Wonder libere poterit edificare (dg: et sua) in et supra dictum murum et sua edificia in dicto muro firmare per anchoras et alias ad eius profectum hoc tamen addito quod quecumque alter eorundem Ludingi et Arnoldi Wonder fregerit in dicto muro cum suis edificiis vel alias hoc (dg: de) ille idem a quo fractum fuerit reparare et reedificare tenebitur hoc eciam addito quod (dg: dictus Ludingus) dictum penu parvum nunquam altius edificabitur (dg: quam) nec erigitur (dg: alterius) altius quam consistit pro presenti item quod quilibet eorundem (dg: ...) Ludingi et Arnoldi Wonder libere poterit (dg: s) dictum murum in dicta (dg: ?dic) domo consistentem altare et erigere altius secundum exigentiam (dg: suorum edificia) edificiorum supra dictas (dg: -m partem) duas medietates dicte domus edificatorum et edificandorum et huiusmodi altatio et erectio #dicti muri# fiet #extunc# sub communibus expensis dictorum Ludingi et Arnoldi Wonder item quod dictus Arnoldus Wonder solvet annuatim et perpetue hereditarium censum trium librarum monete conventui de Porta Celi ex dicta (dg: in dicta do) integra domo et area cum suis attinentiis quondam Arnoldi Duijssche de jure solvendum sic quod nec dicto Ludingo nec supra dictam (dg: s) medietatem dicto Ludingo in partem cessam dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum et simili modo dictus Engbertus Ludinc solveret annuatim et perpetue reliquas sex libras hereditarii census dicte monete ex dicta integra domo et area cum suis (dg: fu) attinentiis de jure solvendas (dg: atque sex) illi et illis cui vel quibus de jure fuerint solvende atque (dg: domino nostro duci) sex denarios domino nostro duci ex dicto parvo penu de jure solvendas sic quod nec dicto Arnoldo Wonder nec ad et supra dictam medietatem dicte domus et aree Arnoldo Wonder in partem cessam dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut ipse

Engbertus Ludinc ex una et dictus Arnoldus Wonder ex altera parte mutuo recognoverunt et ut debitores principales super se et bona sua omnia mutuo promiserunt. Testes Emont Dordrecht et Walterus datum quarta post Katherine.

BP 1179 p 511r 04 do 28-11-1392.

Arnoldus Bruijsten zvw Henricus gnd die Bruijn van Os verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem (1) een stuk land, in Oss, naast de plaats gnd Geen ?Veltrodeger Wech, tussen Heijnkinus gnd Vrisen soen enerzijds en Heijlwigis gnd Vrancken anderzijds, (2) 8 hont land, in Oss, ter plaatse gnd in het Broek, tussen Rijchmoedis gnd Goeswijns enerzijds en Essella gnd Capers anderzijds.

Arnoldus Bruijsten filius quondam Henrici dicti die Bruijn de Os peciam terre sitam in parochia de Os iuxta locum dictum (dg: bi den) Gheen ?Veltrodeger Wech (dg: int) inter hereditatem Heijnkini dicti Vrisen soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Vrancken ex alio item octo hont terre sita in dicta parochia in loco dicto (dg: Ghe) int Broec inter hereditatem Rijchmoedis dicte Goeswijns ex uno et inter hereditatem Esselle dicte Capers ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: .) Dordrecht et Vere datum quinta (dg: post octavas Martini) post Elizabeth.

BP 1179 p 511r 05 do 28-11-1392.

Johannes gnd Reghenberch droeg over aan Johannes gnd Troest zv Theodericus van der Rijnen een huis en tuin van Arnoldus zvw Henricus Crumijseren van Hees, in Hees, tussen Willelmus zvw Thomas van Hees enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan hem overgedragen door Johannes van de Kloot.

-.

Johannes dictus Reghenberch domum et ortum Arnoldi (dg: dicti) filii quondam Henrici Crumijseren de Hees sitos in parochia de Hees inter hereditatem Willelmi filii quondam Thome (dg: ex) de Hees ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio supportatos sibi Johanne¹ de Globo prout in litteris supportavit Johanni dicto Troest filio Theoderici van der Rijnen cum omnibus litteris quas habebat et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 511r 06 do 28-11-1392.

Thomas zvw Walterus van Scadewijc verkocht aan Johannes van Hal den Rademaker een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 25-12-1393), gaande uit 2 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in Heinmans Hoeve, tussen Thomas zvw Arnoldus Nouden soen enerzijds en Elizabeth Aelbrechts anderzijds, (2) een huis en tuin, in Kessel, tussen Johannes van der Heijden enerzijds en Gerardus die Snijder anderzijds.

-.

Thomas filius quondam Walteri de Scadewijc hereditarie vendidit Johanni de Hal den Rademaker (dg: so) hereditariam paccionem IIII^{or} modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex (dg: pecia) #duobus iugeribus# terre sita in parochia de Kessel in loco dicto in Heijnmans Hoeve inter hereditatem (dg: Ludovici) Thome (dg: dicti) filii quondam Arnoldi Nouden soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Aelbrechts ex alio atque ex domo et orto (dg: dicti) cum suis attinentiis dicti venditoris sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis van der Heijden ex uno et inter hereditatem Gerardi die Snijder ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum

supra.

BP 1179 p 511r 07 tdo 28-11-1392.

Johannes Hamer zvw Goddinus van Lijt verkocht aan Godefridus Loesken nzvw Henricus Mudeken van Lijttoijen 2 stukken land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op den Enge, (1) tussen Henricus Bijeken van der Graft enerzijds en Willelmus van Droemel anderzijds, (2) tussen Johannes Hermans soen van Lijttoijen enerzijds en 'van Lent anderzijds, belast met 2 schelling gemeen pajment aan de kerk van Lithoijen en de priester van die kerk.

-.

Johannes Hamer filius quondam Goddini de Lijt duas pecias terre sitas in parochia de Lijttoijen in loco dicto op den Enghe quarum una inter hereditatem Henrici Bijeken van der Graft ex uno et inter hereditatem Willelmi de Droemel ex alio et altera inter hereditatem Johannis Hermans soen de Lijttoijen ex uno et inter hereditatem 'de Lent ex alio sunt site (dg: ut pro) in ea quantitate qua ibidem site sunt vendidit Godefrido Loesken naturali (dg: naturali) filio quondam Henrici Mudeken de Lijttoijen promittens super omnia warandiam (dg: et ob) tamquam de hereditate ab omni aggere libera et omnem obligationem deponere exceptis duobus solidis communis pagamenti (dg: ex) ecclesie de Lijttoijen et presbitro eiusdem ecclesie exinde solvendis.

BP 1179 p 511r 08 tdo 28-11-1392.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 6 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

-.

Dictus emptor promisit dicto venditori sex Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos.

1179 mf8 E 09 p. 512.

Quinta post Katherine: donderdag 28-11-1392.

BP 1179 p 512v 01 do 28-11-1392.

Willelmus van Hamvelt klompenmaker en Arnoldus zvw Ghibo van Dorhout gaven uit aan Henricus zv Wautgherus van Bredelaer (1) een stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Udense Buenre, tussen Henricus van Merlaer enerzijds en voornoemde Wautgherus van Bredelaer anderzijds, (2) een b-erfcijns van 1 oude groot Tournoois, die voornoemde Wautgherus van Bredelaer betaalde aan wijlen Lambertus van Creijtenborch bv voornoemde Willelmus, gaande uit een erfgoed van voornoemde Wautgherus, gelegen naast voornoemd stuk beemd; de uitgifte geschiedde voor ½ penning hertogencijns, gaande uit voornoemd stuk beemd, en thans voor een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in haar geheel aan voornoemde Willelmus van Hamvelt in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394).